Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxix mensis iu
nii, in festo Ss. Apostolorum Petri et Pauli, anno MDCCCCXXXVI, 

Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE G ARIEP 

PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE GARIEP » IN VICARIATUM APOSTOLICUM SUB 

NOMINE ((DE ALIWAL» EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad potiorem dignitatis gradum iure optimo provehit Apostolica Se

des quamlibet enascentem in infidelium partibus novam Ecclesiam, si 

catholicum ibi nomen haud parvum incrementum susceperit. Quum ita

que Praefectura Apostolica de Qariep, in Africa Meridionali, sedulis 

Evangelii praeconum Congregationis Sacerdotum a S. Corde Iesu cu

ris concredita, innumeris difficultatibus minime obstantibus, laetos po

stremis hisce annis profectus obtinuerit, dilectus filius illius Congrega

tionis Moderator Generalis enixe a Nobis expostulavit ut illa in Vica

riatum Apostolicum elevaretur. Nos autem, de consulto venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum, attento etiam venerabilis Fratris Ipr-

dani Gijlwijk, Archiepiscopi Euchaïteni, Africae Meridionalis Delegati 

Apostolici, favorabili voto, omnibus mature perpensis, praefatis prae-

cibus annuendum censuimus. Quare, suppleto, quatenus opus sit, quo

rum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de 

apostolicae potestatis plenitudine quam supra diximus Praefecturam 

Apostolicam de Gariep in Vicariatum Apostolicum tenore praesentium 

evehimus et constituimus, ipsumque in posterum Vicariatum Apostoli

cum de Aliwal appellari volumus et decernimus. Illum insuper Con

gregationi Sacerdotum a S. Corde Iesu, cuius sollerti Missionalium 

zelo tantum, favente Deo, Missio illa hucusque profecit, posthac etiam, 

ad Sedis Apostolicae tamen beneplacitum, concreditum volumus. Novo 

proinde huic Vicariatui Apostolico de Aliwal, eiusque pro tempore Vi

cariis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceteri per orbem Vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur 

et gaudent, eosque iugiter iisdem adstringimus oneribus et obligatio

nibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et 

constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus

cumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut 
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excerptas, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici sub

scriptis et sigillo cuiusvis viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce No

stris Litteris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam Nostram evectionis, erectionis et constitutionis, statuti 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero 

ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipoten

tis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo sexto, die vigesima septima mensis Ianuarii, Pontificatus 

Nostri anno quartodecimo. 

F r . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apostolicorum. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Yol. LIT, n. Iß - Al. Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

TEMPLUM, IN URBE BONAERENSI, TITULO NOSTRAE DOMINAE B0NAËRENSIS DI

CATUM, BASILICAE MINORIS DIGNITATE AC NOMINE DECORATUR. 

PIUS P P . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Allatum ad Nos est Bonaerensi 

in civitate atque archidioecesi paroeciale templum exstare titulo Bea

tae Mariae Virginis Nostrae Dominae Bonaërensis, quod inter praestan

tiores urbis eiusdem sacras aedes ob magnificentiam suam atque artis 

pulcritudinem merito accensendum est. Christifideles vero, non modo e 

paroecia sed e reliqua etiam civitate, magna frequentia templum ipsum 

celebrant sacrisque functionibus, quae digne ac sollemniter ibidem pe

raguntur, summa religione et pietate adstant. Haec animo repetentes, 

cum sacra haec aedes omnibus condicionibus polleat, quae ad basilicae 

minoris dignitatem suffragantur, ultro libenterque concedendum cen

semus votis hodierni Vice-provinciae Nostrae Dominae Bonaërensis ex 

Ordine Beatae Mariae Virginis de Mercede Redemptionis Captivorum 

Vicarii, cui templum ipsum paroeciale concreditum est, quique Nos 

enixis praecibus flagitavit ut aedem eandem ad Basilicae minoris gra-

ACTA, vol I I I , n. 8. — 15-7-936. 18 
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dum promovere dignaremur. Accedunt amplissima suffragia commen-

dationesque tum Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalis Bonaèrensium 

Archiepiscopi, tum Apostolici Nostri Nuntii in Republica Argentina, 

tum denique Procuratoris Generalis eiusdem Ordinis. Nos, igitur, au

dito Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congrega

tionis Praefecto, omnibusque rei momentis attente perpensis, motu pro

prio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum te

nore perpetuumque in modum, memoratum templum Ordinis Beatae 

Mariae Virginis de Mercede, Bonaerensi in civitate, Deiparae Virgini 

titulo « Nostrae Dominae Bonaërensis » dicatum, Basilicae Minoris di

gnitate ac nomine decoramus, omnibus et singulis iuribus privilegiisque-

adiectis quae de iure competunt. Contrariis non ostantibus quibuslibet. 

Haec edicimus, largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, seu per

tinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, actoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x m. Fe

bruarii an. MCMXXXvr, Pontificatus Nostri decimoquarto. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

AD EXCMUM P. D. PASCHALEM RIGHETTI, EPISCOPUM SAVONENSEM ET NAU-

LENSEM, QUARTO EXEUNTE SAECULO A MANIFESTATIONE DOMINAE NOSTRA® 

A MISERICORDIA IN SACRARIO PROPE SAVONENSEM URBEM VENERATAE. 

PIUS PP . XI 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — In

ter clarissima delubra, Beatae Mariae Virgini dicata, istud profecto 

templum refertur, quod prope nobilem urbem Savonensem in honorem 

Dominae nostrae a Misericordia conditum est, postquam Ipsa, die 

XVIII Martii anno MDXXXVI, benignissime se Antonio Botta conspicien-

dam dederat. Huic enim Mariali Sacrario non modo diuturnitas ipsa 

quattuor saeculorum, quibus tanta populi veneratione est affectum, ma-
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gnum attulit nomen decusque, sed peculiaris quoque honor atque glo

ria ex eo accessit, quod simulacrum Virginis, ibidem religiose excultum, 

ab ipso Romano Pontifice corona est redimitum. Qnod quidem conti

git, quum Pius VII fel. rec. Decessor Noster, die x Maii anno MDCCCXV, 

publicas referre statuit gratias Beatae Virgini, cuius deprecatione Ipse 

ab impia captivitate, qua potentissimus princeps imperiali diademate 

insignitus eum detinebat, praeter omnium exspectationem solutus erat. 

Eventum admodum sane mirabile, quod luculenter confirmat quanta